

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУТУГИНСКОГО РАЙОНА ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ (АЛР ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

«06» апреля 2018 г.

№ 300

г. Лутугино

Зарегистрировано в Лутугинском районном управление юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики «05» мая 2018 г. за № 06/68

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на право аренды муниципального (коммунального) имущества, относящегося к сфере управления Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики, утвержденный распоряжением Главы Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики от 14.07.2016 № 484

С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики, руководствуясь частью статьи Временного Основного 75 (Конституции) Луганской Народной Республики OT 18.05.2014 Ŋo 1-I (с изменениями), на основании подпунктов 3.1.1., 3.1.6. пункта 3.1. Положения об Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики, утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 06.03.2018 № УГ-164/18 в новой редакции:

1. Внести изменения в Порядок проведения конкурса на право аренды муниципального (коммунального) имущества, относящегося к сфере управления Администрации Лутугинского района Луганской Народной

- Республики (далее Порядок), утвержденный распоряжением Главы Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики от 14.07.2016 № 484 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право аренды муниципального (коммунального) имущества, относящегося к сфере управления Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики», зарегистрированный в Лутугинском районном управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики 15.07.2016 за № 19/19, изложив пункт 1.1. раздела I Порядка в следующей редакции:
- «1.1. Настоящий Порядок проведения конкурса право на аренды муниципального (коммунального) имущества, относящегося сфере управления Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики (далее – Порядок) разработан на основании Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Закона Луганской Народной Республики от 04.11.2014 № 36-I «Об управлении и собственностью Луганской распоряжении Народной Республики» (с изменениями), пункта 9 раздела II Порядка предоставления в аренду имущества, имущества муниципального a также муниципальных (коммунальных) предприятий и учреждений, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 03.11.2015 № 02-04/334/15 (с изменениями), Положения об Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики, утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 06.03.2018 № УГ-164/18 в новой редакции, с целью определения порядка проведения конкурса на право аренды муниципального имущества Лутугинского района Луганской Республики, а также имущества муниципальных (коммунальных) предприятий и учреждений Лутугинского района Луганской Народной Республики в случаях предусмотренных действующим законодательством.».
- 2. Отделу правовой работы Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики в течении 5 (пяти) рабочих дней с момента принятия настоящего распоряжения, в установленном порядке, подать данное распоряжение на государственную регистрацию в Лутугинское районное управление юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики.
- 3. Данное распоряжение вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Лутугинского района Луганской Народной Республики Заболотникова С.В.